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ABRABORO WIERTLO HSS-G

Cena brutto
Cena netto
Dostepnosé
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

ABRABORO WIERTLO HSS-G £tUSZCZENIOWE DO BLACH METALOWYCH

Charakterystyka:

- Wykonane ze stali wysoko-obrotowej. Nie wymagaja wstepnego nawiertu.
- Zapewniajg wiercenie bez deformacji blach.

- Wysoka doktadnos¢ wykonania (skalowanie laserowe).

- 2 krawedzie skrawajgce. Wykonanie: szlifowane.

- Wiercenie w stali, arkuszach stalowych, tworzywach sztucznych.

Dane techniczne:
- $rednica wiertta: 5,0 - 31,0 mm

Nr. kat. 91000630

tUSZCZENIOWE DO BLACH
METALOWYCH 5,0 - 31,0 mm

256,50 zt
208,54 zt
1-7dni
AB91000630

ABRABORO
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